
BOJA núm. 134Sevilla, 15 de julio 2003 Página núm. 16.187

COMUNIDAD DE REGANTES SINDICATO DE RIEGO
DE ALMERIA Y SIETE PUEBLOS DE SU RIO

ANUNCIO de licitación de obra de red de riego
de los Sectores I, II y III de la Subzona del Bajo Andarax
(Almería). (PP. 2667/2003).

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Comunidad de Regantes Sindicato de Rie-

gos de Almería y Siete pueblos de su Río.
2. Objeto del contrato.
a) Descripción del objeto: Obra de la red de riego de

los Sectores I, II y III de la Subzona del Bajo Andarax.
b) División por lotes y número: No.
c) Lugar de ejecución: Términos municipales de Gádor,

Viator, Pechina, Rioja, Huércal de Almería, Santa Fe de Mon-
dújar, Benahadux, y Almería.

d) Plazo de ejecución: 18 meses.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación.
Importe total: 9.224.287,42 E.
5. Garantía provisional: 2% del presupuesto de licitación.
6. Obtención de documentación e información.
a) Entidad: Conteca, Consultores Técnicos Almería, S.L.
b) Domicilio: Plaza Guitarrista Julián Arcas, 3, 3.º, 2.
c) Localidad y código postal: Almería, 04004.
d) Teléfono: 950/28.04.84.
e) Telefax: 950/28.04.85.

7. Requisitos específicos del contratista. Clasificación en
su caso:

Grupo A, subgrupo 1, categoría A.
Grupo B, subgrupo 1, categoría A.
Grupo K, subgrupo 2, categoría A.
Grupo E, subgrupo 1, categoría F.

8. Presentación de las ofertas o de las solicitudes de
participación.

a) Fecha límite de presentación: 15 de agosto de 2003.
b) Documentos a presentar: Según pliego de condiciones.
c) Lugar de presentación:

1. Entidad: Conteca, Consultores Técnicos Almería, S.L.
2. Domicilio: Plaza Guitarrista Julián Arcas, 3, 3.º, 2.
3. Localidad y código postal: Almería, 04004.

9. Apertura de las ofertas.
a) Entidad Conteca, Consultores Técnicos Almería, S.L.
b) Domicilio: Plaza Guitarrista Julián Arcas, 3, 3.º, 2.
c) Localidad y código postal: Almería, 04004.
d) Fecha: 16 de agosto de 2003.
e) Hora: 9,00 h.
10. Gastos de anuncios: Por el adjudicatario.
11. Fecha de envío del anuncio al diario oficial de las

Comunidades Europeas: 3 de julio de 2003.

Almería, 3 de julio de 2003.- El Presidente, Diego Andújar
Oña.

5.2. Otros anuncios

CONSEJERIA DE GOBERNACION

ANUNCIO de la Delegación del Gobierno de Cádiz,
por el que se publican actos administrativos relativos
a procedimientos sancionadores en materia de juegos
y/o espectáculos públicos.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de
la Ley 30/1992, de 26.11.92, por el presente anuncio se
notifica al interesado que se relaciona el siguiente acto admi-
nistrativo, para cuyo conocimiento íntegro podrá comparecer
en la sede de esta Delegación del Gobierno, Plaza España,
núm. 19, de Cádiz.

Interesado: Asociación Peña Caballista El Estribo.
Expte: CA-41/03-MR.
Infracción: Una infracción grave al artículo 29.1 de la

Ley 2/86, de 19 de abril.
Fecha: 21.5.03.
Sanción: Multa de novecientos dos euros (902 E).
Acto notificado: Propuesta de Resolución y Resolución

expediente sancionador.
Plazo de recurso de alzada: Un mes, contado desde el

día siguiente aquél en que se practique la notificación de la
presente Resolución.

Cádiz, 20 de junio de 2003.- El Subdelegado del Gobierno
de la Junta de Andalucía en el Campo de Gibraltar (P.D. Reso-
lución de 22.9.2000), Rafael España Pelayo.

ANUNCIO de la Delegación del Gobierno de Cádiz,
por el que se publican actos administrativos relativos
a procedimientos sancionadores en materia de juegos
y/o espectáculos públicos.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de
la Ley 30/1992, de 26.11.92, por el presente anuncio se
notifica al interesado que se relaciona el siguiente acto admi-
nistrativo, para cuyo conocimiento íntegro podrá comparecer
en la sede de esta Delegación del Gobierno, Plaza España,
núm. 19, de Cádiz.

Interesado: Automáticos Albagena, S.L.

Expte: CA-89/03-MR.

Infracción: Una infracción grave al artículo 29.1 de la
Ley 2/86, de 19 de abril.

Fecha: 2.6.03.

Sanción: Multa de 601,02 a 30.050,61 E.

Acto notificado: Acuerdo de iniciación expediente san-
cionador.

Plazo alegaciones: Diez días hábiles a contar desde el
día siguiente al de notificación de este Acuerdo.

Cádiz, 20 de junio de 2003.- El Subdelegado del Gobierno
de la Junta de Andalucía en el Campo de Gibraltar (P.D. Reso-
lución de 22.9.2000), Rafael España Pelayo.



BOJA núm. 134Página núm. 16.188 Sevilla, 15 de julio 2003

CONSEJERIA DE EMPLEO Y DESARROLLO TECNOLOGICO

RESOLUCION de 24 de junio de 2003, de la Dele-
gación Provincial de Huelva, sobre solicitantes de los
programas de subvención para el inicio de la actividad
de la Junta de Andalucía a los que no ha sido posible
notificar un acto administrativo.

En cumplimiento del art. 59.4 de la Ley 30/1992, de
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se notifica
a los interesados diferentes Resoluciones y actos adminis-
trativos:

Expediente: ASIA 333/98 HUG.
Entidad: Juan Manuel López Orta.
Localidad: Lepe.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación.

Expediente: ASIA 0911/01 HU.
Entidad: Regina Carapina Lima Manta Pereira.
Localidad: Lepe.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación.

Expediente: ASIA 0622/01 HU.
Entidad: Fawaz Abou Al Hawa.
Localidad: Cartaya.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación.

Expediente: ASIA 0838/01 HU.
Entidad: Susana M.ª Sauci Rodríguez.
Localidad: Bollullos del Condado.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación.

Expediente: ASIA 0581/01 HU.
Entidad: Luis María Sánchez Ramos.
Localidad: Valverde del Camino.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación.

Expediente: ASIA 0682/01 HU.
Entidad: Andrés García Hernández.
Localidad: Huelva.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación.

Expediente: ASIA 0813/01 HU.
Entidad: José Antonio López Olea.
Localidad: Huelva.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación.

Expediente: ASIA 0873/01 HU.
Entidad: Alejandro Melo Domínguez.
Localidad: Huelva.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación.

Expediente: ASIA 906/01 HU.
Entidad: David Palacios Cumbreras.
Localidad: Huelva.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación.

Expediente: ASIA 0923/01 HU.
Entidad: Ezequiel García Pérez.
Localidad: Huelva.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación.

Expediente: ASIA 00171/02.
Entidad: Manuel Naranjo Ponce.
Localidad: Huelva.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación.

Expediente: ASIA 00686/02.
Entidad: Antonio F. Ramos Limón.
Localidad: Huelva.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación.

Expediente: ASIA 0997/01 HU.
Entidad: Rafael Mediavilla González.
Localidad: El Rocío-Almonte.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación.

Expediente: ASIA 0787/01 HU.
Entidad: Paula Alexandra Pereira Rodrigues.
Localidad: Isla Cristina.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación.

Expediente: ASIA 0998/01 HU.
Entidad: Antonia Fernández Báñez.
Localidad: El Rocío-Almonte.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación.

Expediente: ASIA 1019/01 HU.
Entidad: José Manuel Coronel García.
Localidad: Matalascañas-Almonte.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación.

Expediente: ASIA 0689/01 HU.
Entidad: Solange Passos Rodrigues.
Localidad: Ayamonte.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación.

Expediente: ASIA 0849/01 HU.
Entidad: Marcia Cristina Lopes Santanta.
Localidad: Ayamonte.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación.

Expediente: ASIA 0883/01 HU.
Entidad: Jocelia Dos Santos Pasos.
Localidad: Ayamonte.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación.

Expediente: ASIA 0963/01 HU.
Entidad: Juan Carlos Castellano Millán.
Localidad: La Palma del Condado.
Contenido del acto: Requerimiento de documentación.

Para el contenido íntegro del acto podrá comparecer el
interesado en la Delegación Provincial de Empleo y Desarrollo
Tecnológico, Servicio de Empleo sito en Camino del Saladillo,
s/n, Huelva.

Huelva 24 de junio de 2003.- El Delegado, Manuel Alfon-
so Jiménez.

RESOLUCION de 25 de junio de 2003, de la Dele-
gación Provincial de Huelva, sobre solicitantes de los
programas de subvención para el inicio de la actividad
de la Junta de Andalucía, a los que no ha sido posible
notificar un acto administrativo.

En cumplimiento del art. 59.4 de la Ley 30/1992, de
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se notifica
a los interesados diferentes Resoluciones y actos adminis-
trativos.

Expediente: ASIA 0515/01.
Entidad: Antonio Jesús Díaz-Galeano Fuentes.
Localidad: Pilas-Sevilla.
Contenido del acto: Remisión de resolución de archivo.


